

باسمه تعالی

اطلاعیه تکمیلی

« قابل توجه داوطلبان گرامی دوره دکتری که در مرحله اول آزمون دکتری در رشته مهندسی برق پذیرفته شده اند »

ضمن عرض تبریک قبولی شما در مرحله آزمون کتبی دکتری سال ۱۳۹۶، بدینوسیله خواهشمنداست درخصوص مرحله مصاحبه آزمون دکتری گروه مهندسی برق دانشگاه اصفهان به نکات زیر توجه فرمائید.

۱- زمان و مکان مصاحبه

مصاحبه داوطلبان گرایش قدرت و گرایش مخابرات روز شنبه ۹۶/۴/۱۷ و داوطلبان گرایش کنترل و الکترونیک روز یکشنبه ۹۶/۴/۱۸ برگزار می گردد. مصاحبه ها از ساعت ۸ صبح آغاز می گردد و تا بعد از ظهر ادامه دارد و نوبت مصاحبه بر اساس زمان حضور داوطلب مشخص می گردد.

محل مصاحبه در گروه مهندسی برق واقع در ساختمان صنعت (انتهای پارکینگ دانشکده فنی و مهندسی جدید) می باشد.

۲- مدارک و مستندات که باید همراه فرم مشخصات در روز مصاحبه ارائه گردد.

۱-۲- کپی مدارک و ریز نمرات کارشناسی و کارشناسی ارشد.

۲-۲- خلاصه پایان نامه دوره کارشناسی ارشد با ذکر نام اساتید راهنما و مشاور (اصل پایان نامه ارشد دانش آموختگان).

۲-۳- تصویر کامل مقالات مرتبط با گرایش چاپ شده یا دارای تأییدیه چاپ و یا نامه پذیرش در مجلات داخلی و خارجی همراه با نامه های تأییدیه یا پذیرش.

۲-۴- تصویر کامل مقالات چاپ شده یا پذیرفته شده در همایشها شامل تاریخ و محل و نام همایش، نوع همایش (ملی/بین المللی)، نوع ارائه (شفاهی / پوستر)، نام ارائه کننده و گواهی ارائه.

۲-۵- کپی مدارک مربوط به آزمون زبان خارجی

۲-۶- تصویر مدارک مجری یا همکار در طرح یا پروژه های پژوهشی مرتبط با گرایش با ذکر نوع طرح، سمت، عنوان، کارفرما و تاریخ خاتمه.

۲-۷- مدارک مربوط به تالیف و ترجمه کتاب مرتبط با گرایش (اصل کتاب همراه باشد)

۲-۸- سابقه کار مرتبط با رشته حاوی مدت و محل کار.

۲-۹- کپی مدارک مربوط به افتخارات علمی مسائل دانشجوی نمونه، اخذ جایزه از جشنواره یا المپیاد معتبر علمی ملی یا بین المللی، رتبه های اول تا سوم فارغ التحصیلی در رشته، نفقات برتر آزمون ورودی در رشته، ثبت اختراع مورد تأیید سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی.

۲-۱۰- کپی مدارک عضویت در بنیاد نخبگان و دفاتر استعداد های درخشان.

۲-۱۱- کپی مدارک شرکت در دوره ها و کارگاههای آموزشی و تخصصی مرتبط با رشته.

۲-۱۲- توصیه نامه علمی از حداقل از ۲ نفر از اساتید دوره های کارشناسی ارشد و کارشناسی در پاکت بسته.

۲-۱۳- کپی کارنامه آزمون دکتری

۲-۱۴- سایر مدارک اعلام شده در اطلاعیه کلی دانشگاه یا هرگونه مدرک علمی دیگر که ممکن است در مصاحبه موثر باشد.

شماره تماس برای کسب سایر اطلاعات: ۳۷۹۳۴۵۵۱ کارشناس تحصیلات تکمیلی گروه مهندسی برق

با آرزوی موفقیت